



**Luxivision ApS**

**Carl Danfeldts Alle 8  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 28 49 36 14**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022  
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. juni 2023

Navn: Ole Holst Lodberg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Luxivision ApS  
Carl Danfeldts Alle 8  
2610 Rødovre

CVR nr.: 28 49 36 14  
Stiftet: 23. februar 2005  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Ole Holst Lodberg, Carl Danfeldts Alle 8, 2610 Rødovre

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter handel og montage af produkter til solafskærmning og sikring af glas samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 16, og et underskud på tkr. 16 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer i 2023 et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.039</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.527</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.566</b>	<b>-15</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-15.566</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-15.566</u>	<u>-15</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-15.566</u></b>	<b><u>-15</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	1	1.785	2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.785</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.785</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.697	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.697</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.573</b>	<b>37</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.270</b>	<b>37</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.055</b>	<b>39</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	40.000	40	40
Overført resultat	-38.723	-27	-27
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.277</b>	<b>13</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	11	11
Anden gæld	12.478	15	15
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>23.778</b>	<b>26</b>	<b>26</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>23.778</b>	<b>26</b>	<b>26</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.055</b>	<b>39</b>	<b>39</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>-27.148</b>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	3.991
	0	3.991
Årets resultat	0	-15.566
	<b>0</b>	<b>-11.575</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-38.723</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.277</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	40.000	40.000	40.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-85.000	0	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.785</u>	<u>2</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>1.785</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.785</b></u>	<u><b>2</b></u>